et approbare dignatus est. — L. + S. -~ D. Card. Ferrata, Praefectus
Ph. Giustini, Secretarius.
3000
1911
'i’;liiﬂgi';:' Portiunculae, quam vocant, Indulgentiae lucrandae redeunte iam die,

vocant In iNnumerae propemodum Apostolicae Sedi preces undequaque gentium ob-

dulgentiis. latae sunt aliaeque offerendae praevidentur tum ad iam obtentarum hac in
re concessionum prorogationem tum ad novarum elargitionem impetrandam.
Cum igitur Supremae huius Sacrae Congregationis Sancti Officii, cui Indul-
gentiarum moderandarum munus incumbit, mens sit certas ac fixas super
praestantissimo huiusmodi spirituali favore normas praestituere, ne forte
alicubi fideles, dum hae parantur, eo fraudari contingat, Emmi ac Rmi DD.
Cardinales Inquisitores Generales in plenario conventu habito feria IV die
24 huius mensis generali Decreto, usque ad novam dispositionem valituro,
statuendum censuerunt:

1. Omnes et singulae tam pro fidelibus in saeculo viventibus quam
pro piis communitatibus antea a Sancta Sede factae et iam nunc expiratae
vel in posterum expiraturae de Portiunculae Indulgentia concessiones proro-
gatae habeantur sine die, firmis, quoad cetera, clausulis et conditionibus
praecedentis Indulti habitaque ratione, quoad utile sacris visitationibus per-
agendis tempus, novissimi huius eiusdem Supremae Sacrae Congregationis
Decreti diei 26 lanuarii anni currentis (Acta Apostolicae Sedis, an. III, vol.
I, pag. 64.)

2. Quod ad novas concessiones tam pro fidelibus in saeculo viven-
tibus quam pro piis communitatibus, providendum pariter sine die commit-
titur respectivis Ordinariis cum facultatibus necessariis et opportunis, salvis
tamen clausulis et conditionibus Motu-Proprio die 11 Junii anni elapsi
praescriptis (Acta Apostolicae Sedis, an. 11, vol. II, pag. 443)
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3. Itidem, demum, respectivis Ordinariis prorogatur sine die facultas,
praefato Motu-Proprio superiore anno eisdem concessa, statuendi ad sup-
radictam Indulgentiam lucrandam, loco diei secundae Augusti, Dominicam
proxime insequentem, servatis clausulis et conditionibus ibidem appositis.

Quae omnia SSmus D. N. D. Pius divina providentia PP. X, in so-
lita audientia R. P. D. Adsessori sequenti die impertita, benigne adprobare
ac suprema Sua auctoritate confirmare dignatus est.

Contrariis quibuscumque, etiam specialissima atque individua mentione
dignis, non obstantibus.

Romae, ex Aedibus S. O. die 26 Maii 1911.

Aloisius Giambene,

Ll Substitutus pro Indulgentiis
3001 :
1911 , :
A Sacra Rituum Congregatione sequentium dubiorum resolutio expo- i‘;ﬁ;u;@x‘
stulata est; scilicet; adiuvandum

Quum Caeremoniale Episcoporum numquam supponat cantum grego- cantum Gre-

. R A, i i gorianum et
rianum organum ‘vombua consociari ; quaeritur : ‘ ' : - formulambe:
I. An hodiernus usus praedictum cantum adiuvandi organis sustiner. nedictionis

it 2 apostolicae
pDSSIt f impertiendae

II. Et quatenus affirmative ad I., an etiam in Officiis et Missis, in i, fine con-
.quibus sonus organi prohibetur, liceat organum adhibere solummodo ad cionum.
associandum et sustinendum cantum, silente organo cum silet cantus ?

IlI. Quibusdam in Brevibus, quibus fit sacerdotibus potestas, in fine
concionum, benedictionem, cum Indulgentiae plenariae favore, populo im-
pertiendi, edicitur id fieri debere cum Crucifixo, iuxta ritum formulamque
praescriptam ; nunc quaeritur quinam sint hi ritus et formula adhibendi?

Et Sacra eadem Congregatio, exquisito Commissionis Liturgicae
suffragio, reque sedulo perpensa, ita respondendum censuit :

Ad 1. Affirmative, exceptis tantummodo iis Officiorum ac Missarum
partibus, quae, iuxta liturgicas nunc vigentes leges, sine comitantibus orga-
nis debeant penitus decantari.

Ad 1I. Affirmative in casu necessitatis.

Ad 11l Unicum signum crucis cum Crucifixo, adhibita formula:  Be- -
nedictio Dei Omnipotentis, Patris et Filii et Spiritus Sancti descendat super
vos, et maneat semper.“ R. Amen.

Atque ita rescripsit. Die 11 Maii 1911.

L. %S Fr. S. Card. Martinelli, Praefectus.

+ Petrus La Fontaine, Ep. Charystien., Secretarius.
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1911
De compe- Sacrae Congregationi Consistoriali ea quae sequuntur dubia proposita

tentia in
ecclesiasticis sunt solvenda:
legibus inter- 19 an, post ordinationem Romanae Curiae a Pio PP. X. statutam,
pretandis. gacrae Congregationi Concilii adhuc competat exlusiva facultas authentice
interpretandi omnia Concilii Tridentini decreta, quae ad morum reformationem
disciplinam aliaque huiusmodi pertinent, Summo Pontifice consulto;
2% an facultas authentice interpretandi Concilii Tridentini decreta
aliasque leges ecclesiasticas vi Constitutionis Sapienti Consilio sit singulis
Sacris Congregationibus comissa secundum propriam cuiusque competen-
tiam, salva Romani Pontificis approbatione ;
3% an eadem potestas competat sacris tribunalibus Romanae Rotae
et Signaturae Apostolicae;
4% an iisdem sacris tribunalibus competat saltem facultas decreta
Concilii Tridentini aliasque leges ecclesiasticas interpretandi iuridice in
casibus particularibus, ita nempe ut ius faciant inter partes in causa.